
 

UCHWAŁA NR VI-228/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2021 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz upoważnienia zawartego w § 8 

pkt 2 Uchwały Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 296 387,00

Rodziny zastępcze 7 657 464,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 194 047,00

Własne 194 047,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
387 351,00

Własne 387 351,00

11 724 006,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-228/2021 Z DNIA 12 SIERPNIA 2021 R.                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 0,00 8 296 387,00

85508 0,00 7 657 464,00

4110 -12 600,00 181 447,00

-12 600,00 181 447,00

4330 12 600,00 399 951,00

12 600,00 399 951,00

Razem: 0,00 11 724 006,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 025 359,00

Technika 2 055 419,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

Własne 1 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 115 987,00

Własne 115 987,00

Zakup usług zdrowotnych 1 380,00

Własne 1 380,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 287 495,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

Własne 1 200,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 107,00

Własne 70 107,00

Licea ogólnokształcące 974 275,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00

Własne 650,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 947,00

Własne 64 947,00

Zakup usług zdrowotnych 782,00

Własne 782,00

5 025 359,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-228/2021 Z DNIA 12 SIERPNIA 2021 R.                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 025 359,00

80115 0,00 2 055 419,00

3020 400,00 1 600,00

400,00 1 600,00

4040 -800,00 115 187,00

-800,00 115 187,00

4280 400,00 1 780,00

400,00 1 780,00

80117 0,00 1 287 495,00

3020 800,00 2 000,00

800,00 2 000,00

4040 -800,00 69 307,00

-800,00 69 307,00

80120 0,00 974 275,00

3020 300,00 950,00

300,00 950,00

4040 -700,00 64 247,00

-700,00 64 247,00

4280 400,00 1 182,00

400,00 1 182,00

Razem: 0,00 5 025 359,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 728 623,94

Domy pomocy społecznej 3 728 623,94

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 32 000,00

Własne 32 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Własne 2 000,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 870,00

Własne 6 870,00

3 728 623,94Razem: 0,00 3 728 623,94

245,00 7 115,00

4500 245,00 7 115,00

800,00 2 800,00

4280 800,00 2 800,00

-1 045,00 30 955,00

4230 -1 045,00 30 955,00

85202 0,00 3 728 623,94

852 0,00 3 728 623,94

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-228/2021 Z DNIA 12 SIERPNIA 2021 R.                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie




